
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Comisión de Implementación del Ciclo de Nivelación 2021

 
 VISTO: 

Las presentes actuaciones por las que la Prosecretaría Académica de esta Facultad solicita la
aprobación de la Comisión de Implementación del Ciclo de Nivelación 2021.

Y CONSIDERANDO:
Las reglamentaciones vigentes,

El despacho de la Comisión de Enseñanza y de Vigilancia y Reglamento en conjunto,

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS
RESUELVE:

Art.1º.- Aprobar la propuesta de designación de la Comisión de Implementación del Ciclo de
Nivelación 2021 presentada por la Prosecretaría Académica cuyos integrantes se detallan a
continuación:

Comisión de Implementación del Ciclo de Nivelación 2021
• Mgtr. Mariela A. Bortolon - Secretaria Académica
• Mgtr. Ana Inés Calvo - Prosecretaria Académica
• Profesor Carlos Raffo - Secretaria de Asuntos Estudiantiles
• Mgtr. María Belén Oliva - Coordinadora de la Sección Inglés
• Prof. lrma Varela - Coordinadora de la Sección Español
• Mgtr. Elena Pérez Moreno -Asistente Coord. Sección Español
• Prof. Agustina Abrile - Sección Alemán
• Prof. Florencia Ávalos - Sección Español
• Prof. Gabriela Palacios - Sección Español
• Prof. Silvia Peralta - Sección Francés
• Prof. Cecilia Chiabrando - Sección Italiano
• Prof. Graciela Ferraris - Sección Portugués



• lng. Guillermina de Lourdes Olivares - Directora del Área de Enseñanza

Art.2º- Pase a Secretaría Académica y dé forma

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
VEINTE.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 13 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RHCD-2020-66-E-UNC-DEC#FL
		2020-11-12T10:54:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-13T11:34:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-13T11:34:30-0300
	GDE UNC




